平成２９年６月２３日

京阪京都交通株式会社

京 都 鉄 道 博 物 館

 報道関係者各位

京都鉄道博物館セット乗車券の発売開始について

京阪京都交通株式会社（本社：亀岡市、社長：阪本和宏）、京都鉄道博物館（京都市下

京区、館長：三浦英之）では、お客様にお得に便利にご来館いただけるよう、平成２９

年７月１日（土）より、バス往復乗車券と京都鉄道博物館入館券がセットになった「京

都鉄道博物館セット乗車券」の発売を開始しますので、お知らせいたします。

記

「京都鉄道博物館セット乗車券」について

（１）名 称 京都鉄道博物館セット乗車券

（２）内 容 京都鉄道博物館入館券＋バス往復乗車券

（３）設 定 区 間 梅小路公園前 ⇔ 京都駅前～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前

（乗降のどちらかが梅小路公園前）

（４）券 種 設 定 大人、大学・高校生、中学生、小学生、幼児 の５券種

（５）発 売 価 格 大 人 1,500 円、大学・高校生 1,300 円、中学生 850 円

小学生 650 円、幼児 200 円

（６）発 売 窓 口 京阪京都交通 桂駅東口案内所（阪急電鉄桂駅東口）

（６）発 売 窓 口 京都バスチケットセンター（京都駅烏丸口：西日本ｼﾞｪｲｱｰﾙﾊﾞｽ窓口）

（７）発売開始日 平成２９年７月１日（土）

以 上

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

〔参考〕

京都鉄道博物館セット乗車券

大 人 大学生

高校生 中学生 小学生

発売金額 １，５００円 １，３００円 ８５０円 ６５０円

（参考）
定価との比較

１，６８０円 １，４８０円 ９８０円 ７４０円

１８０円お得 １８０円お得 １３０円お得 ９０円お得

（内訳）
京都鉄道博物館

入館料金

１，２００円 １，０００円 ５００円 ５００円

京阪京都交通
往復バス運賃

４８０円 ４８０円 ４８０円 ２４０円

※幼児（３歳以上６歳未満）についての取り扱いもございます。

〔乗車券イメージ（大人用）〕

見本

見本

見本